Freedom of Information Act 2000 – Christmas Lights
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Please provide an answer to each question for each of the last three years (2015, 2016, 2017, 2018)

1. How much money has been spent on booking a celebrity to turn on Christmas lights in the last five years?

Answer: 
None, the Christmas Lights are always turned on by the Lord Mayor of Leicester.
2. Who are the celebrities who have been booked in the last five years?
Only celebrities in attendance are the Christmas Panto person’s in full costume i.e. (from De Montfort Hall/Curve) they attend on a in kind basis.

3. How much money has been spent on installing the Christmas lights display in the last five years?

4. How much money has been spent purchasing Christmas lights for the display in the last five years?

 In respect of Qs3 and 4 above:
	
	Revenue – running costs
	Capital – new/replacement decorations
	Total

	Year
	Budget
	Actuals
	Budget
	Actuals
	Budget
	Actuals

	2013
	170,000
	163,009
	-
	-
	170,000
	163,009

	2014
	170,000
	162,848
	-
	-
	170,000
	162,848

	2015
	170,000
	169,931
	50,000
	40,585
	220,000
	210,515

	2016
	170,000
	147,249
	50,000
	65,546
	220,000
	212,795

	2017
	170,000
	132,624
	50,000
	53,873
	220,000
	186,498

	2018
	170,000
	16,740*
	50,000
	7,692*
	220,000
	24,432*


* The actual spend for 2018 will increase as charges from suppliers are received and recorded over the next few months.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


